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'1) Pdn familie se inlelege soiul/solia gi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobite

1. Terenuri
N O T A :
Se vor deciara inclusiv cele aflate in alte 1eri.
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* categoriile indicare sunt: (r) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de api; (5) alte categorii de terenuriextaviiane, dacA se afld in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menrioneaza, in cazur bunudror proprii, nurele propdetarului (titurarur, sotr /soria, cop;ul),iar in cazul bunurilor in copropdetate, cota-parte qi numele coproprietariloi.

z.  L laol r l

N O T A :
Se vor declam inclusiv cele aflate in alte !fui.
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orJor?::*tt" 
indicate sunt: (1) apaltament; (2) casd cle locuit; (3) casi de vacantd; (4) spalii co'rerciale/de

*2) La "Titular" se menlioneazi' in cazul_b1uuril0r proprii, numele proprietarulur (riturarul, sorur/sotia, cop'ul),tar ln cazul bunurilor in copropdetate, cota_parte qi numele coprop.i"ririiir. 
----'

lI. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculirii, potriyit legii
mafini agricole, talupe) iahturi ,i alte mijloace de transDort
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2. Bunuri sub formi de metalc_pretioase, bijuterii, obiecte de arta $i de cult, colcclii de artl finumismatici,-obiecte care fac parte din patrimoni'l 
""ri".ri ""1r"".i s.u univerrar, a ciror varoareinsumati depife$te 5.000 de euro

N o r A :
se vor nentiona toate bulturile aflate in proprietate, indiferent dacr ele se alla sau nu pe terito ul Romanieiia momentul dociardrii_

IIL Bunuri mobile, a ciror valoare dcpi;e$te 3.000
ultimele 12 luni

de euro fiecarq ti bunuri imobile instrdinafe in



- IV. Active linatrciare

1' corturi ti depozite bancare, fonduri de investifii, forme echiyarente de economisire fi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarea ins"-oti u toto"o..""rio.u U"iru.u,. a.UUO a" 
"u"o

N o T A :
Se vor deciara inclusiv cele aJlate in bdnci sau institurii financiare din strdinalate.
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, ,*Catego ile .indicate sunt: (l). cont curent sau echivalente (inclusiv canl); (2) de,)zit ba cer sauechivalente; (3) f<tnduti de investitii sau echivalente, inctusiv Tond)ri prirdte (te pensii sau alte sistefie cuacumulare (se vor declara cele aferente anutuifscal anterio). 
"

2' Plasamente' investifii directe $i imprumuturi acoralate, daci valoarea de pia{i insumati a tuturoracestora depdte$tc 5,000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile ;i pafiicipirile in stiinitate.

. 
*Categot{ilc indicate sunt: (j) hAt:ii de 

,valoare .lelinute (tilturi de st.t, certilicate, obtigaliuni); (2)acliuni sau pdtli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuhci aconlate in nume personal.



an: 
3. Alte active producitoare de yenituri nete, care insumate depiresc echivalentul a 5.000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul urui terl, bunuri achizi{ionate inasemenea bunuri, daci yaloarea insurnati a tufuror acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele firlanciare acrmulate in shAin5tate.

sistem leasing fi alte
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vI' cadouri, servicii sau avanaajc p,rimite graJuit sau subven{ionate fali de valoarea de piati, dinpartea xnor persoane, organizatii, societiti qomerciale, regii autonomc, companii/socielili nalionite sauinstitulii publice romanelti sau striine, inciusiv_burse, 
"""aii", 

gu"unfii, d""onteri de cheltuieli, altele decatcele ale angajatorului, a cdror valoare individuaE depiqeqte SO'0-de euio;

1.1. Titular

1.2. So.t/solie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarale cddourile {i trataliile uzuale primite (lin partea ru(lelor de gradll I 5i al 11 lat



VII' Venituri ale d€clarantului !i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal ilcheiat(potrivit art' 41 din Legea nr. 511D003 privind codul fiscal, cu moaii"x"ii" 5r "ornpletirire 
ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inciusiv veniturile provenite din striinAtate.
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7.1. Titular

1 .2. Solso[re

7.3. Copii
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8.1. Titular

8.2. So.t/sofie

8.3. Copii

Prezenta declamfie constituie act public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii
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Semnitura


